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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42415001V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2004
3. Emri i Subjektit S.C SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  MARIKAJ Kapanon Industrial 1-Kat, ndodhur 
ne ZK 2596, pasuri me nr 271/30, 271/33, 271/28 dhe 
271/13, fshati Marikaj 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i 
materialeve dhe lendeve te para per mobilje e zdrukthtari. 
Importi dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve dhe 
aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te ndryshem 
industriale, elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te 
tjera per industrine e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve ne 
fushen e mobilimit. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Shitje Online. Ushtrimi i 
aktivitetit privat ne fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime publike, ndertime vepra arti, ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime, rikonstruksione te te gjitha llojeve, 
veshje fasadash, mirembajtje, projektim te strukturave te 
zakonshme prej murature, tulla, guri, betonarmeje e 
metalike, projektim vepra arti etj.
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Sokol Çitozi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2021 Deri: 18/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Çitozi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Ndertese dhe truall zona kadastrale 
3096 , nr pasurie 108/13 volumi 3 fq 208 Qereke Kruje dhe 
ndertes proces legalizimi me vedeklarim nr 9607 /2014 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Tranzit me targe AA 147 LY 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Zona kadastrale 
8360, pasuria 2/87, volumi 12, faqe 224 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym  Shyri, Pallati 12, 
shkalla 4, kt.I, Ap 25 (Ekspozite) 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Godina 21, 
Hyrja 40, Apartamenti 10, Nr. Pasurie 5/24+40-26, Zona 
Kadastrale 8260, Volumi 14, Faqe 248 (Ekspozite) 
Tirane Tirane  TIRANE Ford Transit ATP Targa AA 645 
VV 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Ndertese 2 kateshe , 
EKSPOZITE ,me nr pasurie 14/249 ND , lagje Shenkoll 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Ford Transit ATP Targa AA 
927 UM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.C SYSTEM    ''AXL Mobileri''
E-Mail: citozisokol@gmail.com  
Telefon: 0692087087  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090863-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/2004

Numri i Vendimit:32450, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 22.11.2004 Emri I subjektit: "EDOS" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 19.11.2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet kohe Selia: Rr."Siri Kodra" (Frigoriferi i 
Vjeter), Tirane Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Import pjesesh te ndryshme per mobileri 
dhe tregetimin e tyre. Perfaqesuesi ligjor: Edmond Osmani Ortaket: Edmond Osmani

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-40-EK-nada-13-12-20070001.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158429-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255978-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087087")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Çitozi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Osmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Çitozi")                      Nga data "21/05/2009             
Ne daten "21/05/2014
eshte larguar administratori:            ("EDMOND OSMANI")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC786C25-489A-4FC3-944A-FFAF61544CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F07768-BBD7-417F-8370-08DDD39DE3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7959843-41A7-4F26-BAA9-6F9FCFA3457B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2350927C-7559-4A92-8B14-7112E39AC156
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF264A0-A70E-4A77-A5BA-F2F11DBBACBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AE530D-DF86-4DDC-A240-FAC15B581061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19231A5A-5ADD-44D4-ADCB-B698731AF9DA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451206-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, ish ndermarrja Artistike, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473233-12-10
Emri i Subjektit ishte            ("EDOS")          u be            ("S.C SYSTEM")         
Emri Tregtar ishte            ("EDOS")          u be            ("S.C SYSTEM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592623-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import pjesesh te ndryshme per mobileri dhe tregetimin e tyre.")          
u be            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i materialeve dhe 
lendeve te para per mobilje e zdrukthtari. Importi dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve dhe aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te tjera per industrine e ndertimit. 
Ofrimi i sherbimeve ne fushen e mobilimit. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2009")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2014")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDAE6D9-F411-4F29-91FB-CEE8D3492C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF955C45-227C-4B3E-BC06-3E2CE5FBBC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E7517F-3125-4DA0-88F0-398B3D337FD4
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-358657-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.02.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, ish Ndermarrja Artistike;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLLOKU MAGAZINA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA ISH NDER.ARTISTIKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, ish ndermarrja Artistike, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508424-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519012-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.6.2014 per hapjen e nje adrese 
te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Magazine 1 kateshe, Nr. Pasurie 40/31, Zona Kadastrale 3974 Vol.5 .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54F4402-DF10-4741-8743-02D8C49A4AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266780EF-91EA-444E-9B47-DC36A26DC7FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F699CC24-64F4-4FCA-BF48-88FE831B091B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78966EC-A0B5-4E1A-AC5B-F65BF2AA4A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825B2F08-F8DB-42B7-9C29-4845D498BA70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96A6A19-CA53-4836-986D-6F65139F1482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21E511B-39C7-47BD-AC07-8DA7BE18F997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21E511B-39C7-47BD-AC07-8DA7BE18F997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE105D8-E8E8-4725-980F-DC1944F6F806
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630915-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Krone ngjyre e Kuqe me Targa ACR 762.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Iveco ngjyre e Bardhe me Targa AA 471 JZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862301-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102993-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0AA97-5BB4-4F03-BCAB-1CDE7C04EF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11D7DF1-AA83-402C-8EFE-6BB51E70770F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11D7DF1-AA83-402C-8EFE-6BB51E70770F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26761706-2A5D-46B8-BCA4-8E768C020A00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD40B144-90BF-4FCF-8889-BA0E74BEB43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C3CB8-4DF8-48C1-B98E-BEA92ACB42F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C3CB8-4DF8-48C1-B98E-BEA92ACB42F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74318FDF-E0E2-443D-AF95-E0422ED85410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4171403F-0D3A-41D4-9315-56FAC5D5AFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC22D6B4-6AF8-4672-89C3-96EFC310DDE4
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165803-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616062-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.03.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Krone me targa AD R 804;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708137-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te zgjatet afati i emerimit te administratorit te z.Sokol Çitozi, per nje 
periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB4DFBA-54F9-43D0-9BF7-0C33D6FE19B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977A1013-C93F-4F34-A1BC-1363F0E0EB4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821214B6-A530-4F5F-9E98-57A69CC1CE83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557A97A5-8CE0-4BBE-8FAD-6F93C4D16A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39675B13-E768-4DB0-A334-8842F7C4687B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39675B13-E768-4DB0-A334-8842F7C4687B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF50C29-42B4-43ED-BE93-E51446B8167C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B24999-70F6-4E3E-A93A-443AE27E610D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B24999-70F6-4E3E-A93A-443AE27E610D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C317681-A378-4C0D-AE84-BF9AB3EE772F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4999C1A-5DA4-42E7-97BA-002093158171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211B687A-B064-42DE-99EA-C5D18854AD3C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823449-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915946-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968806-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307230-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.05.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 3, Rruga Marije Kraja nr 12, ndertese 1-kateshe e ndodhur ne 
zonen kadastrale 8170, nr pasurie 1/71;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, ish Ndermarrja Artistike;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683721EF-25F6-42DA-9BE1-D1DE842CE278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683721EF-25F6-42DA-9BE1-D1DE842CE278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA84714C-545A-4C39-950C-0C1FA0969C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCA864-8C72-4361-84EC-96F1A83A9B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCA864-8C72-4361-84EC-96F1A83A9B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0469A517-7738-475A-B1A8-A8F262B7D8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EBACEF-672C-4C05-8C17-B74B83AF7AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F13A5C-2620-4EE7-8EE5-C646526A60AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED28EC3-7CF1-445B-BB34-E9010A530575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F523A-F0D0-46B5-82B5-2DA7F8C8079A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54D5820-B8A2-4265-948D-A9FC7E56823E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311495-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.05.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.3, Rruga Marie Kraja nr.12, Kati 1, Objekti me Zone 
Kadastrale 8170, Nr Pasuire 1/70;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385162-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462940-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D3D487-C854-45A4-9D57-8F84FBA6AA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F85C6-D237-4FD0-97CA-D0FBCC354CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022F85C6-D237-4FD0-97CA-D0FBCC354CB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122A2952-646F-49AB-8686-D622B3EC9724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35964885-5DED-47AA-98A1-15F0E3679A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35964885-5DED-47AA-98A1-15F0E3679A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E201F8-D633-498B-8BBC-85FDCEDC265C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE72F2C-321D-4A58-95DE-27B0A185B017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02FA881-CAB8-4B4E-A204-460C8971DBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F83FA-E66D-45E1-ADE4-C11B245CEC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F83FA-E66D-45E1-ADE4-C11B245CEC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F23DD8-E548-4A17-9F4A-C1518EB7A73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6D6440-CDE0-484F-965A-C601A850FC2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94C38C2-1AC7-4B9B-BE2F-EBEB27DA894E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina 21, Hyrja 40, Apartamenti 10, Nr Pasurie 5/24+40-
26, Zona Kadastrale 8260, Volumi 14, Faqe 248;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671878-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Tranzit me targe AA 147 LY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757807-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga. Myslym Shyri, Pallati 12 , shkalla 4 , kt.l , Ap 25;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko , zona kadastrale 8360, pasuri nr 2/87 ,voluml 12 , faqe 224;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337B01FA-C215-4A1B-8B24-09EEDA39A605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337B01FA-C215-4A1B-8B24-09EEDA39A605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873F740-89A1-4942-83F9-9E0A4DBD8A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89C66DC-C4E8-4A82-B23E-AD04B40A9267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FA61FE-53BB-4FAD-81DC-ADAA6606F857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FA61FE-53BB-4FAD-81DC-ADAA6606F857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965827A-B982-454C-A520-49FC5FE09094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965827A-B982-454C-A520-49FC5FE09094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C55FE-197D-4777-AFF5-4ADB53BCF089
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017998-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
22.11.2018, ku eshte vendosur:  Hapja e kater adresave dytesore dhe mbyllja e tre adresave 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("citozisokol@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Ford Transit ATP Targa AA 927 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, zona kadastrale 8360, pasuri nr. 2/87, voluml 12, faqe 224  
(Ekspozite);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina 21, Hyrja 40, Apartamenti 10, Nr. Pasurie 5/24+40-
26, Zona Kadastrale 8260, Volumi 14, Faqe 248 (Ekspozite);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym  Shyri, Pallati 12, shkalla 4, kt.I, Ap 25 (Ekspozite);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga. 
Myslym Shyri, Pallati 12 , shkalla 4 , kt.l , Ap 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina 21, Hyrja 40, Apartamenti 10, Nr Pasurie 5/24+40-26, 
Zona Kadastrale 8260, Volumi 14, Faqe 248;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko , zona kadastrale 8360, pasuri nr 2/87 ,voluml 12 , faqe 224;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A0FEC1-CC5B-4473-B54B-154E6C5E5682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954E8D1-734A-4C2B-AFED-2CB2618A57DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D20780-A3A9-4F18-ABCD-736EEE5AC2E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58822E4A-AD86-4F1E-9C4B-965BCBDC7CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2397BF53-2A43-403B-B59E-C4FA21269E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA42CAD-F2C1-4852-B3AF-EFE06636FBC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA42CAD-F2C1-4852-B3AF-EFE06636FBC1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090880-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
04.02.2019 per mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Zona kadastrale 8360, pasuria 2/87, volumi 12, faqe 224;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit ATP Targa AA 645 VV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, zona kadastrale 8360, pasuri nr. 2/87, voluml 12, faqe 224  (Ekspozite);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167249-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 15.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Ndertese dhe truall zona kadastrale 3096 , nr pasurie 108/13 volumi 3 fq 208 Qereke 
Kruje dhe ndertes proces legalizimi me vedeklarim nr 9607 /2014;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288609-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3FEB35-9456-426F-88C7-657183975FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3FEB35-9456-426F-88C7-657183975FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB447442-9D77-4C2B-B274-E2F0B66DADB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B46AB4-5EE8-47C8-8341-6492FAD87086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B46AB4-5EE8-47C8-8341-6492FAD87086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE04424F-3D15-4EE7-AA46-70ABE6F2B8A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC53CDC-8962-4940-A71B-0CB640100217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8962FD44-CC64-4B34-B61C-B8016C07856E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8962FD44-CC64-4B34-B61C-B8016C07856E
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Lista e Dokumenteve:
SC System PF 2018_compressed.pdf
1.SC Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SC Vendim Ortaku 2018.pdf
2.SC Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470567-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.12.02.2020, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ndertese 2 kateshe , EKSPOZITE ,me nr pasurie 14/249 ND , lagje Shenkoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568519-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SC Vendim 2019.pdf
SC PF 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632834-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Magazine 
1 kateshe, Nr. Pasurie 40/31, Zona Kadastrale 3974 Vol.5 .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70859EDB-58B1-45A2-B01B-147D429CCBD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A694BAD6-339B-4E1F-87DC-D906EA9FF3EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF11CD-D012-4B47-B24B-5AEC8B6871AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8C6674-0AE0-4C42-9045-227833F93A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8C6674-0AE0-4C42-9045-227833F93A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840B9883-8F74-4635-8BCB-308F069A1212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5FC42-EBF2-4BB6-8F4B-79F17E4631C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5FC42-EBF2-4BB6-8F4B-79F17E4631C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A350B37-171D-4D9E-B86E-4E95A47F15D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6560A6A6-C35C-4186-B8C3-46401BCCD036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C8A1A3-19D3-4752-BB76-B6D8F33411A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985C9641-997F-4CC1-93AD-5E06C8AFE553
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640823-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i materialeve dhe 
lendeve te para per mobilje e zdrukthtari. Importi dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve dhe aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te tjera per industrine e ndertimit. Ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e mobilimit. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i materialeve dhe lendeve te 
para per mobilje e zdrukthtari. Importi dhe tregtimi me shumice e pakice i artikujve 
dhe aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te tjera per industrine e ndertimit. 
Ofrimi i sherbimeve ne fushen e mobilimit. Transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Shitje Online.")         
Emri Tregtar ishte            ("S.C SYSTEM")          u be            ("S.C SYSTEM    ''AXL 
Mobileri''")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-703015-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt .15.05.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Çitozi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA55889-47F4-4F02-B4E9-2B00A9A150B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA55889-47F4-4F02-B4E9-2B00A9A150B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFF3537-385F-486B-A5FA-631523412089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C4203B-B141-49E4-A75A-7FC3CD624CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D165C8D0-19D6-4350-852A-8885FFECF5D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D165C8D0-19D6-4350-852A-8885FFECF5D9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735640-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 01.07.2021, ku është 
vendosur ndryshimi i adresës kryesore dhe Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Kapanon Industrial 1-Kat, ndodhur ne ZK 2596, pasuri me nr 271/30, 271/33, 271/28 
dhe 271/13, fshati Marikaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 3, Rruga Marije Kraja nr 12, ndertese 1-kateshe e ndodhur ne zonen 
kadastrale 8170, nr pasurie 1/71;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.3, Rruga Marie Kraja nr.12, Kati 1, Objekti me Zone Kadastrale 8170, 
Nr Pasuire 1/70;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758536-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SC _Pozicioni .xlsx
SC _Performanca .xlsx
Vendim Bilanci 2020.pdf
SC bilanc 2020 ANEKSE .pdf

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771654-08-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2C0CFF-9095-4822-90C6-0C21011527A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBCAA75-994E-49DE-AB37-9AFD5DD4157E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBCAA75-994E-49DE-AB37-9AFD5DD4157E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A1E598-0356-4A25-9C14-A951CE543D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8185A3AD-009B-4A3E-9E59-1F3079241D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21638BAE-ACE4-4F5C-AEFC-788C5C4CE747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21638BAE-ACE4-4F5C-AEFC-788C5C4CE747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC20AF2F-8455-41E6-B69E-ADED41D0E3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B4145-CC55-4CAE-9859-58AEAA054940
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A673CAF-DC50-4722-84E1-AE8FDD2FDD62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCBACB1-FA8B-4B44-B4B7-0B741B10D6D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2636 Prot., 22486 Regj., datë 
11.08.2021, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" SHPK,, ku ështe urdhëruar: Vendosja 
e mases se sekuestros konservative mbi  kapitalin që zotëron debitori shoqeria “S.C 
SYSTEM” SHPK, me Nuis (Nipt) K42415001V, perfaqësuar nga Sokol Çitozi. Masa e 
bllokimit te vendoset deri në një urdhër të dytë të kësaj Zyre Përmbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821215-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3917 Prot., 2486 Regj., datë 
17.11.2021, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" SHPK,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi shoqerine “S.C SYSTEM” SHPK, me Nuis (Nipt) 
K42415001V, perfaqësuar nga Sokol Çitozi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864944-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.16.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i materialeve dhe 
lendeve te para per mobilje e zdrukthtari. Importi dhe tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve dhe aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te tjera per industrine e ndertimit. Ofrimi i 
sherbimeve ne fushen e mobilimit. Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Shitje 
Online.")          u be            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice i 
materialeve dhe lendeve te para per mobilje e zdrukthtari. Importi dhe tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve dhe aksesoreve per mobilje. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem industriale, elektroshtepiake, hidrosanitare, e materiale te tjera per 
industrine e ndertimit. Ofrimi i sherbimeve ne fushen e mobilimit. Transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Si dhe cdo aktivitet tjeter qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Shitje Online. Ushtrimi i aktivitetit privat ne 
fushen e ndertimeve, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime publike, ndertime 
vepra arti, ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, rikonstruksione te te gjitha llojeve, 
veshje fasadash, mirembajtje, projektim te strukturave te zakonshme prej murature, 
tulla, guri, betonarmeje e metalike, projektim vepra arti etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80121CC6-9CF4-45D0-B9B4-62834424CAD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162B390C-5559-4930-8D5A-2E6D4C4A6670
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955374-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SC Vendimi miratimit PF 21.pdf
SC _Pasqyrat Financiare  2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148678-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SC System Pasqyrat Financiare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
SC Autorizim.pdf
SC Vendimi 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323139-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
SCPasqyratFinanciare.pdf
Scvendimi.pdf
Scautorizim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C50319F-3D1D-4D7C-A37E-59A95E63AE22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6799F9-CEEC-4318-BEE9-6104BF83C09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6799F9-CEEC-4318-BEE9-6104BF83C09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C73669-27D9-45B5-8876-136026D889E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3113FAB0-217D-4625-BA87-370383A79BAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C436DE6-535D-45B8-823F-76B7FDB09AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FCABEC-1044-4751-AA12-1E003F7CD5EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1B31ED-E7E3-43EA-B1D4-29A3B007AC68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C9E9B7-EACF-478A-B7D4-1C63B838C269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF1D3E-0C2C-498F-AC7C-3161E8319C01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0435FB-173A-4B55-A094-0DD44D46B231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79E798E-7ADE-43F1-AB8D-921BDA763107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E81D22-4D1B-4F02-8586-C641D3232540
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EB8623-E5D4-49A1-9EE1-3DE59B6FB580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DDA33-6AFD-49B3-962D-E75D70F11525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC4ED7-11BE-4051-9B5E-4B1266063DB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDDE54C-E8C3-432D-A4BB-F1B7EEEEC033
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21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373680-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkësës datë, 01.10.2024 për mbyllje të adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Krone ngjyre e Kuqe me Targa ACR 762.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem rimorkio Krone me targa AD R 804;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Iveco ngjyre e Bardhe me Targa AA 471 JZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455574-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
Vendim.pdf
Autorizim.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
SC_PasqyratFinanciare.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB56922-75E2-4840-8988-7C7DA05385AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0215F3E-5E01-4BC2-A54B-BEC5BF7BFE26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42D1C26-820B-4F17-9F6C-4EC70B630635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF847E47-76A4-4495-8D51-F11CB1FD0EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF353E-DAF4-4908-84A2-6192734500CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C120A4E-33A8-4D28-8360-19A0DCC64685
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8339CDDC-9E44-4465-93E0-25C396B52901

